



2020年5月26日

報道関係者各位

株式会社サイバード

「イケメンシリーズファンクラブ(IFC)」ダイヤモンド会員特典、追加! **思い出のイベントシナリオが楽しめる『ストーリーコンテンツ**』 ~1 章からエピローグまで、全ストーリーをいつでも何度でも~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡、以下「サイバード」)は、累計会員数 2,500 万人を誇る大人気恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の公式ファンクラブ「イケメンシリーズファンクラブ(通称:IFC)」の新たな特典を、5 月 24 日に発表しました。新メニュー『ストーリーコンテンツ』はダイヤモンド会員向けに追加された特典で、これまで「イケメンシリーズ」全 11 タイトルにて配信してきたシナリオイベントのストーリーを、いつでも何度でもお楽しみ頂くことができます。



■新メニュー『ストーリーコンテンツ』がサービススタート

「イケメンシリーズファンクラブ(通称: IFC)」のダイヤモンド会員特典として追加されたサービス『ストーリーコンテンツ』は、これまで「イケメンシリーズ」全 11 タイトルにて開催してきたシナリオイベント(ストーリーイベント)のストーリーを、いつでも何度でもお楽しみ頂けるメニューです。

ストーリーは小説として、1 話〜エピローグまでお読みいただくことができます。「お気に入り登録」「しおり」など便利な機能もあり、配信期限も無いため、いつでも好きな時に読み返すことができます。

ダイヤモンド会員ではない無料会員の皆さまも、全ストーリー1話のみ、無期限でご覧いただけます。









これまでアプリ内で開催してきたシナリオイベント(ストーリーイベント)のストーリーは、イベント開催中しか閲覧できない期間限定コンテンツでした。

保存して繰り返しお楽しみ頂けるのは一部ストーリー(エピローグ等の販売ストーリー、特典ストーリー)のみでしたが、今回追加された『ストーリーコンテンツ』は、販売対象だったエピローグ含め、全て閲覧可能となります。

懐かしいと感じるストーリーや、初めて読むストーリーもあるかと思います。この機会にぜひ「イケメンシリーズ」の作品をお楽しみください。

■ 初回更新ラインナップ

・イケメン王宮◆真夜中のシンデレラ

・新章イケメン大奥◆禁じられた恋

- 「Love Holic」(2014年3月)
- 「寝所に秘めた甘い罠」(2016年5月)
- ・イケメン夜曲◆ロミオと秘密のジュリエット 「おとぎ話はベッドの上で…」(2013 年 8 月)
- ・イケメン幕末◆運命の恋 「囚われの恋人」(2013年12月)
- ・100 日間のプリンセス◆もうひとつのイケメン王宮「change!change!?~いつもと違う彼に囚われて~」(2017年9月)





- ・スイートルームの眠り姫◆セレブ的贅沢恋愛 「熱い素肌で乱されて」(2015 年 5 月)
- ・イケメン戦国◆時をかける恋 「ご奉仕イベント 彼は私の言いなり」(2017 年 10 月)
- ・イケメン革命◆アリスと恋の魔法 「赤 VS 黒イベント 春の宣戦布告」(2017 年 3 月)
- ・イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑 「舞踏会イベント 月夜の危険な誘惑」(2017年8月)
- ・イケメンライブ 恋の歌をキミに 「今夜、僕とデートしませんか?」(2018年8月)
- ※『イケメン源氏伝 あやかし恋えにし』は、次回以降の更新となります。
- ※ストーリーコンテンツは随時更新されていきます。
- ※ストーリーコンテンツは、スマートフォンからのみ閲覧可能です。
- ※()内はイベント開催年月です。

【掲載場所】

イケメンシリーズファンクラブサイト 「特典をもらう」⇒「ストーリーコンテンツ」

■「イケメンシリーズファンクラブ(IFC)」について

「イケメンシリーズファンクラブ」(通称: IFC) は、2020年3月に誕生した、「イケメンシリーズ」を愛して下さっているお客様に、シリーズをより楽しんでいただくために発足したサービスです。 IFC への入会は無料で、「イケメンシリーズ」各アプリのプレイ状況や、リアルイベント等への参加状況によって、会員ランクがアップしていくステージ制となっています。

会員ランクに応じた様々な特典やサービスをご用意しており、 最高ランクとなるダイヤモンド会員(有料)では、描き下ろしイラストが表紙の公式ファンクラブ会報や、限定イベントへの参加権、 これまで「イケメンシリーズ」全 11 タイトルで配信してきたイベントストーリーの読み放題コンテンツ、専用物販など、特別な特典もお楽しみいただけます。



「イケメンシリーズファンクラブ」公式サイト: https://ikemen-fc.com/





■「イケメンシリーズ』とは?

「イケメンシリーズ」は、"すべての女性に、恋のはじまりのような心うきたつ毎日を"お届けする、恋愛ゲームブランドです。

現在、スマートフォンアプリマーケット(App Store / Google Play)はじめ、複数のゲームプラットフォームにて配信しており、人気シリーズとなりました。戦国時代での魅力的な武将達との恋愛や、ヨーロッパの宮殿を舞台にしたシンデレラストーリーなど、誰もが憧れるモチーフを題材にし、全タイトルで2,500万人以上のお客様にご好評いただいています。



「イケメンシリーズ」公式サイト: https://ikemen.cybird.ne.jp/ 「イケメンシリーズ」公式 Twitter: https://twitter.com/cyikemen

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日

事業概要: モバイルを軸としたコンテンツサービス/ゲームの提供、コンテンツビジネス支援、クロスメデ

ィアソリューションの開発/提供、モバイル/Web サイト構築、e コマース、次世代プラット

フォーム/テクノロジーの研究開発など。

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

TEL: (03)6746-3108 E-Mail: press@cybird.co.jp

※新型コロナウィルス感染拡大に伴う対策として、5月末日まで全社在宅勤務対応となっております。

恐れ入りますがご連絡についてはメールにてお願いいたします。

^{*}記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。